RESOLUÇÃO Nº 19/2024

Identifica as funções de Chefe Técnico da Fiscalização

para fins de atribuição de gratificação “pro labore”.

O TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, em especial as previstas no inciso II do artigo 3º da Lei Orgânica da Corte, tendo em

vista o disposto no artigo 12 da Lei Complementar Estadual nº 1.272, de 14 de setembro de 2015,

e

CONSIDERANDO as alterações administrativas promovidas pelas Resoluções nºs 19 e 22, ambas

de 12 de dezembro de 2023, bem como pelo Ato GP nº 13, de 27 de novembro de 2024,

RESOLVE:

Artigo 1º - Para os fins do disposto no artigo 12 da Lei Complementar Estadual nº 1.272, de 14 de

setembro de 2015, as funções de Chefe Técnico da Fiscalização e as unidades a que se destinam

ficam identificadas na conformidade do Anexo Único desta resolução, que passa a substituir o

Anexo I da Resolução nº 7, de 21 de setembro de 2016.

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

São Paulo, 4 de dezembro de 2024.

RENATO MARTINS COSTA - Presidente

ANTONIO ROQUE CITADINI

ROBSON MARINHO

CRISTIANA DE CASTRO MORAES

DIMAS RAMALHO

SIDNEY ESTANISLAU BERALDO

MARCO AURÉLIO BERTAIOLLI

ANEXO ÚNICO

A que se refere o artigo 1º da Resolução n° 19, de 4 de dezembro de 2024

Passa a substituir o Anexo I da Resolução n° 7, de 21 de setembro de 2016

Unidades Funções

ATJ-1 1

AUDESP-1 1

AUDESP-2 1

AUDESP-3 1

BIBLIOTECA 1

DCE-1 1

DCE-2 1

DCF-1 1

DCF-2 1

DCF-3 1

DCG-1 1

DCG-2 1

DCG-3 1

DCG-4 1

DCP-1 1

DCP-2 1

DCP-3 1

DCP-4 1

DCP-5 1

DCS-1 1

DCS-2 1

DCS-3 1

DDP-1 1

DDP-2 1

DDP-3 1

DDP-4 1

DE-1 1

DE-2 1

DE-3 1

DE-4 1

DE-5 1

DF-1.1 1

DF-1.2 1

DF-1.3 1

DF-1.4 1

DF-2.1 1

DF-2.2 1

DF-2.3 1

DF-2.4 1

DF-3.1 1

DF-3.2 1

DF-3.3 1

DF-3.4 1

DF-4.1 1

DF-4.2 1

DF-4.3 1

DF-4.4 1

DF-5.1 1

DF-5.2 1

DF-5.3 1

DF-5.4 1

DF-6.1 1

DF-6.2 1

DF-6.3 1

DF-6.4 1

DF-7.1 1

DF-7.2 1

DF-7.3 1

DF-7.4 1

DF-8.1 1

DF-8.2 1

DF-8.3 1

DF-8.4 1

DF-9.1 1

DF-9.2 1

DF-9.3 1

DF-9.4 1

DF-10.1 1

DF-10.2 1

DF-10.3 1

DF-10.4 1

DGA-1 1

DGP-1 1

DGP-2 1

DGP-3 1

DGP-4 1

DGP-5 1

DGP-6 1

DM-1 1

DM-2 1

DM-3 1

DM-4 1

DS-1 1

DS-2 1

DS-3 1

DS-4 1

DS-5 1

DSF-2.1 1

DSIS-1 1

DSIS-2 1

DSIS-3 1

DSIS-4 1

DT-1 1

DT-2 1

DTEC-1 1

DTEC-2 1

DTEC-3 1

DTI-1 1

DTI-2 1

EPCP-1 1

EPCP-2 1

EPCP-3 1

EPCP-4 1

EPCP-5  1

MEMORIAL 1

OUVIDORIA-1 1

OUVIDORIA-2 1

OUVIDORIA-3 1

SDG-1 1

SDG-3 1

SDG-4 1

UR-1 5

UR-2 5

UR-3 5

UR-4 5

UR-5 5

UR-6 5

UR-7 5

UR-8 5

UR-9 5

UR-10 5

UR-11 5

UR-12 3

UR-13 3

UR-14 3

UR-15 3

UR-16 3

UR-17 3

UR-18 3

UR-19 3

UR-20 3

TOTAL 193